b ὀξύβαφον	CGL II 384,46; III 22,49; 93,59; 288,15; 324,68
	c ζο. <i>Si O Latinum adiunctum, indicat acitabulum, quod Graeci oxifalon uocant.</i>	GL V 17,AC,10a; ISID. etym. XVI,27,6
O Definizioni nelle fonti antiche	a <i>idem de Vita Populi Romani lib. I: 'dicuntur enim patellae, salini, acetabula, catini, patinae'.</i>	VARRO, vita pop. Rom. apud NON. MARC. compend. doct. XV, p. 546
	b <i>cum acetabuli mensura dicitur, significat heminae quartam, id est drachmas XV ...</i>	PLIN. nat. XXI, 185,3, p. 439,16
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Aceptabulum id est scarfia de ovo.</i>	CGL III 553,15; 607,15 (acetabulum); 616,22 (acceptabulum)
	b <i>Acitabulum quasi acetorum, quod acetum ferat.</i>	GL I 22,AC,227; ISID. etym. XX,4,12
	c <i>Acitabulus quarta pars eminae est, duodecim dragmas adpendens.</i>	GL I 22,AC,228; V 17,AC,10; ISID. etym. XVI,26,5
	d <i>Acetabulum quarta pars heminae est, duodecim drachmas appendens.</i>	HRABAN. univ. XVIII,2, col. 486a; S. MARTIN. LEGION. serm. II, col. 41a
	e <i>Acetabula. Vasa, in quibus acetum continebatur.</i>	ODO CLUN. occ. III,1086, p. 62
	f <i>Accitabulum quasi accitum ferro dicitur id est sonabulum.</i>	PAPIAS (elem.), p. 50
	g <i>Acetabulum quarta pars eminae dictum quod acetum ferat duas uncias retinet et sex scrupulos.</i>	PAPIAS ¹ (elem.), p. 6b
	h <i>Acetabulum uas duodecim drachmas appendens cyathus uero decem.</i>	RUP. TUIT. Trin. XIII in Exod. IV, p. 755,379
	i <i>Acetabulum, vas ad acetum recipiendum paratum.</i>	OSBERN. deriv. I, p. 50,A 124
	l <i>Hoc uas "acetabulum" ab aceto.</i>	ANDR. S. VICT. hept(ateuch). in Num. 141
	m <i>et ab aceo [...] hoc acetabulum,-li, idest vas aceto plenum vel ad recipiendum acetum paratum, quod et hoc acetarium dicitur, et dicitur acetabulum quasi acetiferum quia ferat acetum, et appendit XII dragmas, scilicet quartam partem emine ...</i>	HUGUT. PIS. deriv. II, p. 19,A 46,9
	n <i>Acetabula dicuntur ab aceto, non quod acetum</i>	ROD. XIM.

<i>offerretur ibi, set quia primo ad usum aceti inuenta sunt, postea aliis usibus applicata; et in tabernaculo in talibus uasibus uel uasis preuidebatur a sacerdote que essent ydonea ad offerendum.</i>	brev. III,20,4
o <i>Acetabulum. li dicitur ab aceto. ti et dicitur acetabulum vas aceto plenum vel ad recipiendum acetum paratum quod et hoc acetarium dicitur et dicitur acetabulum quasi acetiferum quia ferat acetum et appendit duodecim dragmas scilicet quartam partem emine.</i>	IOHANNES BALBI cath.
p <i>Acetabulum - ab *acetum, aceti dicitur hoc Acetabulum .buli - .i. vas aceto plenum vel ad recipiendum acetum paratum communiter .i. sausseron , vaissel a mettre vin aigre Acetarium .tarii - idem est sausseron.</i>	FIRM. VER. dict., p. 6b,29-32
q <i>Acetabulum - quasi acetiferum vaissel a mettre vin aigre et dicitur ab *acetum .ti. Acetaforum .i -idem.</i>	LE TAL. dict., p. 6b,39,40